
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

 

№ 3045 -VIII                                                          від 17 квітня 2025 року 
 

Про погодження призначення на посаду директора комунального підприємства 

«НАДІЯ» Фонтанської сільської ради Стоянова Ю.Д. 

 

Відповідно до ст..26,32,42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,ст..143 Конституції України,ст..21,23 Кодексу Законів про працю України,ст..65 

Господарського кодексу України,у відповідності до Положення про порядок призначення 

та звільнення керівників комунальних підприємств Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області,затвердженого рішенням 71 сесії Фонтанської сільської ради УІІІ 

скликання від 01.04.2025 року №2851,враховуючи висновок постійної комісії з питань 

прав людини,законності,депутатської етики та регламенту,  Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області,  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Погодити призначення СТОЯНОВА Юрія Дмитровича на посаду директора комунального 

підприємства «НАДІЯ» Фонтанської сільської ради на умовах контракту терміном з 18 

квітня 2025 року до 17 квітня 2026 року. 

2. Доручити в.о.сільського голови СЕРЕБРІЮ Андрію Юрійовичу укласти із 
СТОЯНОВИМ Юрієм Дмитровичем контракт відповідно до чинного законодавства. 

Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з питань прав 

людини,законності,депутатської етики та регламенту (голова комісії Тетяна ШУЙСЬКА.)  

 

В.о. сільського голови      Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 


